Российская Федерация

     Республика Хакасия

 Бейский район

Совет депутатов  Бондаревского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
Р Е Ш Е Н И Е
от  10 .  04 .2014г                                   с. Бондарево                                                  №   117
«О внесении изменений в местный бюджет
  муниципального образования

  Бондаревский сельсовет на 2014г
  и плановый период 2015-2016годов»
          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации ст.217,п.3 Совет депутатов муниципального образования Бондаревский сельсовет

РЕШИЛ:
          Внести в Решение №  113   от 25 .12 .2013г. следующие изменения:

СТАТЬЯ 1

1.1.цифры  6 657,9тыс.руб.
1.2.цифры  6 702,9 тыс.руб.
 заменить соответственно на 7 396,9тыс.руб. и 7 441,9 тыс.руб.
7.1. приложение 1 « источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Бондаревский сельсовет на 2014год» изложить в новой редакции приложение 1 к настоящему Решению.

СТАТЬЯ 2

2.1.приложение 4 «поступление доходов местного бюджета на 2014год муниципального образования Бондаревский сельсовет» изложить в новой редакции, согласно  приложения 2 к настоящему Решению.

СТАТЬЯ 5
1.1. приложение 8 «распределение расходов местного бюджета муниципального образования Бондаревский сельсовет на 2014год разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета муниципального образования  изложить в новой редакции  согласно   приложения 3 к настоящему Решению.

            2.1.  приложение 10 « Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования  Бондаревский сельсовет на 2014год» изложить в новой редакции,  согласно  приложения 4 к настоящему Решению.

Глава поселения                                                                                              И.Ф.Сагалаков